به طوری که به جرأت می توان گفت کمتر شهری از شهرهای دنیا در جنگ های متعارف، به اندازه
دزفول مورد تهاجم وحشیانه قرار گرفته باشد.در طول هشت سال دفاع مقدس ۱7۶ فروند موشک به این شهر اصابت کرد

که 7۱۱ تن در این حملات ددمنشانه به شهادت رسیدند.
صفحه 2

روزنامه سیاسی
اقتصادی ٬ اجتماعی

و فرهنگی صبح ایران

به مناسبت روز چهارم خرداد روز ملی مقاومت و پایداری، روز دزفول

راز “الف دزفول” چیست؟

شنبه 5 خرداد 1403 _ 16 ذیقعده 1445_ 25 می 2024
سال نهم _ شماره 2424 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

سرمقاله

2

یادداشت ها

1

سخنگوی جبهه اصلاحات خبر داد

انتخابات در دستورکار
اصلاح طلبان

همدلی| “جواد امام” چهره نزدیک به خاتمی و ســخنگوی جبهه اصلاحات
می گوید؛ این جبهه هنوز تصمیمی در مورد انتخابات ریاست جمهوری 8تیر
نگرفته، اما این انتخابات در دستورکار جبهه اصلاحات است و به زودی درباره